

Прейскурант   








Утверждаю:

На топо-геодезические работы для индивидуальных                               



 И.о     Главный архитектор Динского района 

застройщиков Динского района на 15.08.2003г.





 
 _____________В.Н. Малюк


	     Населенный пункт


	
	Вынос в натуру:

	
	
	Осей жил. дома
	Зем.участка до 15 сот
	Осей трасс на 1 км
	Контура сооружен с теодолит. ходом

	
	
	1 кат.
	    П кат.
	   1 кат.
	     П кат.
	     1 кат.
	       П кат. 
	

	Динская

               до 5 км
	По наряду
	415-77
	604-43-
	1035-37
	1426-69
	1206-67
	1813-29
	1025-09

	
	Услуги
	    4-50
	    4-50
	     4-50
	      4-50
	      4-50
	      4-50
	     4-50

	
	НДС 20%
	84-05
	121-79
	207-97
	286-24
	242-23
	363-56
	205-92

	
	Налог с продажи 5%
	25-22
	36-54
	62-39
	85-87
	72-67
	109-07
	61-78

	
	Всего
	529-54
	767-26
	1310-23
	1803-30
	1526-07
	2290-42
	1297-29

	Пластуновская

Красносельское 

Первореченское 

Агроном

              10 – 15 км
	По наряду
	429-59
	625-51
	1067-58
	1475-92
	1246-80
	1880-73
	1064-20

	
	Услуги
	     4-50   
	     4-50 
	      4-50
	      4-50
	      4-50
	      4-50
	      4-50   

	
	НДС 20%
	86-82
	126
	214-42
	296-08
	250-26
	377-05
	213-74

	
	Налог с продажи 5%
	26-05
	37-80
	64-33
	88-83
	75-08
	113-11
	64-12

	
	Всего
	546-96
	793-81
	1350-83
	1865-33
	1576-64
	2375-39
	1346-56

	Васюринская 

Новотитаровская 

Старомышастовская 

Украинский 

Южный, Найдорф

Нововеличковская

Воронцовская

                20 – 25 км
	По наряду
	443-08
	646-75
	1099-78
	1525-16
	1286-92
	1948-34
	1103-32

	
	Услуги
	     4-50   
	     4-50 
	      4-50
	      4-50
	      4-50
	     4-50
	      4-50   

	
	НДС 20%
	89-52
	130-25
	220-86
	305-93
	258-28
	390-57
	221-56

	
	Налог с продажи 5%
	26-82
	39-08
	66-26
	91-78
	77-49
	117-17
	66-47

	
	Всего
	563-96
	820-58
	1391-40
	1927-37
	1627-19
	2460-58
	1395-85


Примечание: При выносе в натуру осей гаража, хоз. построек, киоска, контура жилого дома  применяется коэффициент  0,5 (т.к. объем работ                


           уменьшается в два раза)

Основание: Справочник базовых цен на инженерно-геодезические изыскания при стр-ве и эксплуатации зданий и сооружений. г. Москва, 1999г..
Письмо Госстроя России от 24.07.2003г. № 7-04/641 согласно табл. 2.

                                                  Главный бухгалтер                                                       С.В. Литвинова








                                          




            Начальник  геослужбы



А.Е. Елисеев

